ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659084, Алтайский край,  Топчихинский район, с. Покровка, пер. Школьный 24, 2-45-42
22 июня 2017 года

РЕШЕНИЕ № 5
	Об утверждении формы списка кандидатов в депутаты Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых по многомандатному избирательному округу избирательными объединениями

В соответствии с пунктом 144 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1.1. статьи 158, пунктом 3 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края  решила:

1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых по многомандатному избирательному округу избирательными объединениями (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Муниципалитеты»/ Покровский сельсовет/ Избирательная комиссия.
	Председатель комиссии

		О.М. Нечаева

	Секретарь комиссии

		С.С. Козицина

Приложение к решению

комиссии от 22.06.2017 № 5
СПИСОК

кандидатов в депутаты Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутых по многомандатному избирательному округу избирательным объединением _________________________________________________________________________________

(наименование избирательного объединения)

	№

п/п
	№ избира-тельного

округа
	ФИО кандидата
	Дата и место рождения
	Адрес места жительства

	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт

Подпись уполномоченного представителя избирательного объединения    _________________                                /И.О. Фамилия

Печать избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом)
Примечание.

1. Нумерация кандидатов в списке должна быть сквозной.
2. Список кандидатов на бумажном носителе должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе), заверен подписью лица, уполномоченного на то уставом избирательного объединения или решением уполномоченного органа избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения (при наличии такой печати).

3. Список рекомендуется набирать шрифтом «Times New Romаn», размер шрифта – не менее 14.